
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

 

Dyrektora 

 Przedszkola Publicznego Nr 2 w Łęcznej 

z dnia 14.05.2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dyżuru wakacyjnego przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łęczna. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2023r. poz.900 z późn.zm.), §12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 2736) i Zarządzenia Nr 63/2023 Burmistrza Łęcznej z dnia 

25 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji roku szkolnego 2023/2024  

w Przedszkolu Publicznym Nr 2 w Łęcznej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin dyżuru wakacyjnego przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łęczna. Treść regulaminu stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej przedszkola. 

 

 

 

 


